
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

Coscia

Chiarotti

Albani

Basili

RICCI

Bellesini

Perrone

Feliziola

Fabio

Roberto

Luca

Mattia

GIAMPAOLO

Lelia

Filippo

Ivano

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)

2.0

6.0

8.0

10.0

12.0

13.0

15.0

16.0

1 - 1

2 - 4

3 - 5

4 - 6

10 - 2

10 - 3

5 -10

6 -10

9,705

3,000

2,120

1,515

2,835

1,020

645

450

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2

Campo di Gara parco laghi

Data 11-11-2023

Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.PROV.DIVERSAMENTE ABILI 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

Maggi Valen

Giudice di Gara

Chiari Valter

Ora

22:31:03



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

ALBANI Luca

CHIAROTTI Roberto

COSCIA Fabio

BASILI Mattia

FELIZIOLA Ivano

PERRONE Filippo

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

1,415

2,140

5,230

960

450

645

3

2

1

4

6

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara P.Laghi
Data 11-06-2023
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.PROV.DIVERSAMENTE ABILI 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:29:01

Direttore di Gara

Maggi Valen

Giudice di Gara
Chiari Valt

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

BASILI Mattia

CHIAROTTI Roberto

COSCIA Fabio

RICCI GIAMPAOLO

BELLESINI Lelia

ALBANI Luca

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

Lenza Orvietana A.S.D.

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(Colmic Stonfo)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

(TR)

555

860

4,475

2,835

1,020

705

6

4

1

2

3

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara parco laghi
Data 11-11-2023
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione C.PROV.DIVERSAMENTE ABILI 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Classifica del Settore A Zona A

Orario

22:31:41

Direttore di Gara

Maggi Valen

Giudice di Gara
Chiari Valter

Motivo Retrocessioni


