FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Terni

Manifestazione C.PROV.DIVERSAMENTE ABILI 2023

Dopo Prova nr. 2 Data 11-11-2023

Campo di Gara **parco laghi**

Società Organizzatrice Lenza Orvietana



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Coscia	Fabio	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	2.0	1-1	9,705
2	Chiarotti	Roberto	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	6.0	2 - 4	3,000
3	Albani	Luca	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	8.0	3 - 5	2,120
4	Basili	Mattia	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	10.0	4 - 6	1,515
5	RICCI	GIAMPAOLO	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	12.0	10 - 2	2,835
6	Bellesini	Lelia	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	13.0	10 - 3	1,020
7	Perrone	Filippo	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	15.0	5 -10	645
8	Feliziola	Ivano	Lenza Orvietana A.S.D. (Colmic Stonfo)	16.0	6 -10	450

Ora	Direttore di Gara	Giudice di Gara
22:31:03	Maggi Valen	Chiari Valter

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Terni

C.PROV.DIVERSAMENTE ABILI 2023

1

P.Laghi 11-06-2023 Lenza Orvietana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	ALBANI Luca	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	1,415	3	
2	CHIAROTTI Roberto	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	2,140	2	
3	COSCIA Fabio	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	5,230	1	
4	BASILI Mattia	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	960	4	
5	FELIZIOLA Ivano	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	450	6	
6	PERRONE Filippo	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	645	5	

Orario 22:29:01	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Maggi Valen
		Giudice di Gara Chiari Valt

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr. Campo di Gara

Campo di Gara Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Terni
C.PROV.DIVERSAMENTE ABILI 2023
2
parco laghi
11-11-2023

Lenza Orvietana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	BASILI Mattia	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	555	6	
2	CHIAROTTI Roberto	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	860	4	
3	COSCIA Fabio	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	4,475	1	
4	RICCI GIAMPAOLO	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	2,835	2	
5	BELLESINI Lelia	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	1,020	3	
6	ALBANI Luca	Lenza Orvietana A.S.D.	(Colmic Stonfo)	(TR)	705	5	

Orario 22:31:41	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Maggi Valen
		Giudice di Gara Chiari Valter